
Macron připustil, že Evropa může zemřít
- editor007 | 27. dubna 2024

EU: No, dřív říkali, že předpověď o blízké smrti Evropy je domácí propaganda. Slibují nám
tuto „smrt“, slibují… I Chruščov svého času sliboval, ale ona stále nepřichází.

A pak najednou Macron náhle podlehl této propagandě. Právě řekl, že Evropa může skutečně zemřít.
Citát:

Evropa je smrtelná. Naše Evropa může zahynout. Musíme se rozhodnout hned, protože útok na naše
liberálně demokratické hodnoty je bezprecedentní.

A tady, mimochodem, jeho čich zafungoval jak měl. Ale závěr z náhlého osvícení vyvodil krajně
nesprávný.

Aby se Evropa vyhnula smrti, musí podle Macrona… Vypracovat strategii OBRANY.

Uf, zase vedle. Obyčejná myšlenka, že éra konfrontací musí skončit, nikdy nevstoupí do jejich
evropských hlav. Stejně jako skončil feudalismus, obchod s otroky… Koneckonců i doba kamenná.

Konec. Finita la Commédia….

Aby se lidská civilizace posunula na kvalitativně jinou úroveň, musí přejít na SPOLUPRÁCI.

Psal jsem o tom více než jednou. A Putin před rokem 2022 o tom mluvil stokrát, i Lavrov. I soudruh
Si. A když budete pozorně poslouchat Kim Čong-una, přesvědčíte se, že nechce nikoho zajmout, nebo
bombardovat. Chce jenom, aby jejich zemi respektovali a neponižovali.

Vzájemný respekt k zájmům, nedělitelná bezpečnost, euroasijské partnerství, přátelství s Ruskem,
Čínou, Íránem,… a dokonce (och hrůza!) s KLDR – to je jediná šance Evropy.

Žádná obrana Evropu už nezachrání. Celý globální jih si uvědomil v čem spočívá nespravedlnost
světa a začal brojit proti Západu. No, jak je vidět Západ se nebude moci bránit proti 80% populace
planety.

Kdysi dávno Západ musel opustit kolonie (aspoň oficiálně). Dnes je čas na další krok – odložit
konečně svou ctižádost a pochopit, že TAM jsou stejní lidé jako my ZDE.

Brusel a Washington není pupek Země, a tím spíše neexistuje žádná „kvetoucí zahrada obklopená
divokou džunglí“. Existuje pouze „král kopce“ (Západ), který všechny ostatní na vrchol prostě
nepustí. Ale pokud opravdu chce hrát tuto hru, opakuji, měl by být připraven, že 80 % pozemšťanů se
pokusí tohoto „krále“ svrhnout a dříve nebo později svého cíle dosáhnou.

Evropa má proto jediné východisko – přestat si hrát na vojáčky, tzn. přestat podporovat konfrontace.

Ano, po tom už nebude žít tak sladce jako dřív. Ale aspoň bude žít. V opačném případě by na
evropském kontinentu mohly nastat docela temné časy. A vůbec ne kvůli vnější invazi, ale kvůli
vnitřním problémům (vzpomeňme si na rozpad SSSR a následná sociální kataklyzmata).

Ale pro Macrona je těžké pochopit takové globální procesy… Setrvačnost myšlení je největším
nepřítelem pokroku a Evropa je v této setrvačnosti zalezlá až po uši.

https://cz24.news/macron-pripustil-ze-evropa-muze-zemrit/


 

Zpracoval: Janinna/Pokec24

ZDROJ: https://dzen.ru/a/ZiqYy-V4Aj6KR_jj

https://dzen.ru/a/ZiqYy-V4Aj6KR_jj

